



PRESSMEDDELANDE  
2009-01-08

## HiQ tecknar nytt avtal med årets mobilföretag Scalado

**Lundaföretaget Scalado, som utvecklar mjukvara för hantering av bilder i mobiltelefoner, har tecknat ett nytt avtal med HiQ för 2009. Avtalet innebär förlängning och utökat förtroende av det befintliga samarbetet och omfattar allt ifrån utveckling till testutveckling samt testledning.**

- HiQ har en specialisering och erfarenhet inom inbyggda system som passar vår verksamhet väl. Vi är mycket nöjda med samarbetet. Vi får snabb respons och konsulterna är flexibla och duktiga och förstår vår teknologi, säger Bo-Göran Jaxelius, CFO på Scalado.

- Vi har haft en relation till Scalado sedan 2005 och följt deras spännande resa - hur deras produkt har tagit form och nu slagit igenom stort på marknaden. Vi ser långsiktigt på våra kundrelationer och Scalado, som är ett innovationsbolag med smarta lösningar i teknikens framkant, passar vår kompetensprofil väldigt väl, säger Jenny Nyström, kundansvarig på HiQ Skåne.

Scalado startade sin verksamhet år 2000 i Lund och verksamheten utgår från en unik teknologi baserad på patent kring hantering av jpeg-formatet. 2008 var ett succéår för Scalado, omsättningen ökade med 150 procent, personalstyrkan dubblades och i november utsågs Scalado till årets företag på Mobilgalan med motiveringen "för enorma framgångar med fotoprogramvara i världens mobiltelefoner". Scalado har idag fyra av världens fem största mobiltillverkare som kunder och Scalados applikationer finns i över 300 miljoner mobiltelefoner världen över.

\* Scalado utsågs till Årets företag vid Mobilgalan i Kista i november 2008.

### **För mer information, kontakta gärna:**

Jenny Nyström, Kundansvarig för Scalado på HiQ Skåne, tel: 046-540 55 50

Jon Carvell, VD HiQ Skåne, tel: 046-540 55 50

Annika Billberg, Informationschef HiQ, tel: 08-588 90 015

Bo-Göran Jaxelius, CFO på Scalado, tel: 046-286 42 43

### ***Scalado AB***

*Scalado AB är ett svenskt mjukvaruföretag som utvecklar och licensierar snabba och effektiva bildbehandlingslösningar för mobiltelefonstillverkare. Scalados unika och patenterade teknologier löser de kritiska problemen med minneseffektivitet och CPU prestanda, vid utveckling och tillverkning av mobiltelefoner. Scalado grundades 2000 och har sitt huvudkontor i IDEON Science Park i Lund. Bolagets huvudägare är NorthCap Partners, Industrifonden, Teknoseed samt bolagets grundare. För mer information, besök [www.scalado.com](http://www.scalado.com)*

*HiQ är ett IT- och managementkonsultföretag som arbetar med högteknologiska lösningar inom kommunikation, programvaruutveckling och simuleringsteknik. Bolaget är ledande inom dessa områden och har Norden som hemmamarknad. HiQ har närmare 1200 anställda med kontor i Sverige, Finland och Danmark. HiQ är noterat på Nordiska börsens midcap-lista. För mer information, besök [www.hiq.se](http://www.hiq.se)*